
确山县洪虎山废弃矿山恢复治理项目施工标段（二次）中标结果公示

（招标编号：确政采招-2024-01-5）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]确山县洪虎山废弃矿山恢复治理项目施工标段:

      中标人：中建材（河南）勘测设计有限公司

中标价格：1437.828459万元

二、其他：

   招 标 人 确山县自然资源局

工程名称 确山县洪虎山废弃矿山恢复治理项目施工标段（二次） 标段名称 

施工标段

工程地址 确山县境内 招标类型 施工招标

工程规模 

治理工程主要包括边坡整理、地形平整、覆土、生物绿化、警示牌及后期苗木

养护等 结构层数 /

招标方式 公开招标 招标组织形式 委托招标

开标时间 2024年3月19日

中标人 中建材（河南）勘测设计有限公司 项目经理 可伟伟

中标价 14378284.59元 证书编号 SEn2017021

中标工期 12个月 中标质量 合格

招标人：确山县自然资源局   

地址：确山县中原大道北段    

联系人：马先生 

联系电话：17634560025

监督人：确山县发展和改革委员会

联系电话：0396-7019810

综合监督部门：确山县公共资源交易中心管理委员办公室

联系人：潘先生

联系电话：0396-7019806  



招标人或招标代理机构：河南时创工程咨询有限公司 

主要负责人：岳先生                                           2024年3

月25日

招标人或招标代理机构人员 马先生（招标人） 联系电话 17634560025

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为确山县公共资源交易管理委员会办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：确山县自然资源局                         

   地    址：确山县中原大道北段                                

   联 系 人：马先生                             

   电    话：17634560025                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南时创工程咨询有限公司

   地    址： 驻马店市驿城区文明路天中第一城2号楼502

   联 系 人： 岳先生

   电    话： 18037431780

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



确山县洪虎山废弃矿山恢复治理项目施工标段（二

次）中标结果公示

招 标 人 确山县自然资源局

工程名称
确山县洪虎山废弃矿山恢复治理项

目施工标段（二次）
标段名称 施工标段

工程地址 确山县境内 招标类型 施工招标

工程规模

治理工程主要包括边坡整理、地形

平整、覆土、生物绿化、警示牌及

后期苗木养护等

结构层数 /

招标方式 公开招标 招标组织形式 委托招标

开标时间 2024年3月19日

中标人 中建材（河南）勘测设计有限公司 项目经理 可伟伟

中标价 14378284.59元 证书编号 SEn2017021

中标工期 12个月 中标质量 合格

招标人：确山县自然资源局   

地址：确山县中原大道北段    

联系人：马先生 

联系电话：17634560025

监督人：确山县发展和改革委员会

联系电话：0396-7019810

综合监督部门：确山县公共资源交易中心管理委员办公室

联系人：潘先生

联系电话：0396-7019806  

招标人或招标代理机构：河南时创工程咨询有限公司 

主要负责人：岳先生                                           2024年3月25日

招标人或招标代理

机构人员
马先生（招标人） 联系电话 17634560025

 


		www.bjca.org.cn
	2024-03-25T15:16:43+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-25T15:17:22+0800
	BJ
	ePolicy




